
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
882 
119 

79 
93 

Nome 
Bonomi Gabriele 
Morelli Lorenzo 
Borgini Giacomo 
Grossi Daniele Antonio 

Tempo Migliore 
3:53.902 
3:58.587 
4:06.399 
4:27.862 

Diff 

4.685 
12.497 
33.960 

Nel Giro 
1 
2 
1 
1  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/10/2021 15:31:03 

Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Enduro Drive 
UNICO 

PS 3 GRUPPO B 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 15:10:06 

Fara Novarese 0,000 Km. 

24/10/2021 15:20 


