



Enduro Drive

Ordinato in base al miglior giro

UNICO

Fara Novarese 0,000 Km.

PS 3 GRUPPO B

24/10/2021 15:20

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 15:10:06

Pos	Num.	Nome	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro
1	882	Bonomi Gabriele	3:53.902		1
2	119	Morelli Lorenzo	3:58.587	4.685	2
3	79	Borgini Giacomo	4:06.399	12.497	1
4	93	Grossi Daniele Antonio	4:27.862	33.960	1

Servizio Cronometraggio

Orbits

Direttore di gara

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi

Stampato: 24/10/2021 15:31:03